
Si dhe ku dëshironi të shfaqeni? 

MerrJep Mbarëkombëtar

MerrJep ofron një kombinim unik të arritsh-
mërisë së lartë dhe grupeve të ndryshme të 
synuara. Kënaquni me përmbajtjen tonë të 
pasur për të krijuar formate të reklamimit të 
mrekullueshme dhe interaktive.

MerrJep Lokal

Promovoni bisnesin tuaj në mënyrë efektive në Promovoni bisnesin tuaj në mënyrë efektive në 
nivelin lokal. MerrJep ofron mundësi të ndry-
shme të reklamimit duke përfshirë fjalën kyçe 
lokale për tu drejtuar te produktet e juaja ose 
hapësirat reklamuese të paraqitura në 
kategorinë/qarkun/qytetin e duhur.

MerrJep Mobil

Përdorimi mobil është duke shpërthyer në 
MerrJep. Zbuloni mundësitë unike të re-
klamimit që janë në dispozicion në platfor-
mat tona mobile.

Reklamoni biznesin tuaj 
në MerrJep.com
MerrJep do të thotë 1 milion vizitorë në muaj, të cilët mund të 
bëhen klientët tuaj të mundshëm. - pyetja e vetme është se si t'i 
arrini ata?
Nëse ju jeni një ndërrmarrës i ri që që kërkoni të hapni dyqanin tuaj në Mer-
rJep, ose jeni duke punuar si Menaxher i Marketingut për ndonjë kompani 
globale, ose jeni agjent për pasuri të patundshmërisë i cili dëshiron të arrijë 
më shumë klientë të interesuar, atëherë MerrJep është vendi i duhur për ju. 

Arrinë 
1 milion 
vizitorë! 

TȾeʔɤ ȷΗ ɔ maɮɓ ȼ͘ɠ ʂʕiɢ-ɬȵʑʢȳɏ ȸΗ KosʝɃΗ!
REKLAMAT



Faqja Kryesore
Panorama e dyfishtë e faqes kryesore  është një vendndodhje 
shumë e fuqishme dhe reklamim i mirë për ata që dëshirojnë ta 
rrisin vëmendjen ndaj brendit të tyre. 

   Shtrirja

30 000 vizitorë unik dhe 50 000 ekspozime në ditë

      Grupen e synuara

Arrini klientët 25-54 vjeçar të cilët dëshirojnë të bëjnë një mar-
rveshje të mirë. 

   Shpërndarja gjinore

70% meshkuj dhe 30 % femra

Panoramë e dyfishtë (980x240px)Panorama (980x120px)

ÇMIMI (EUR)
Çmimi fiks: 1.050 eur/muaj 
(50,000 ekspozime në ditë)

0.7 CPM
Çmimi fiks: 600 eur/muaj (50,000 
ekspozime në ditë)

ÇMIMI (EUR) 0.4 CPM

MerrJep Në gjithë Kosovën
MerrJep në gjithë Kosovën ofron reklamim kombëtar në mbarë vendin. MerrJep në gjithë Kosovën ofron reklamim kombëtar në mbarë vendin. 
Ne kemi shumëllojshmëri të formateve të shpalljeve, si në mbulim të 
gjerë ashtu dhe zgjidhje të përshtatshme. Ne në MerrJep e duam krea-
tivitetin dhe qëllimi ynë është që të nxisim reklamimin online!  Përfitoni 
nga përbajtja jonë e pasur për të krijuar formate të reklamimit të mrekul-
lueshme dhe interaktive.

Formatet Tona
Faqja kryesore
Leaderboard
Gjysëm-faqe
Medium Rectangle

ROS - Run of site
Post-it
Take-over
Skinsolution
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Leaderboard 
Leaderboard i MerrJep është një format i reklamimit efektiv i vazh-
dueshëm ku mund të kontrollojë reklamimin në secilën kategori si 
dhe nivelin e lokacionit.

   Shtrirja

Vizitorët unik dhe ekspozimi ndryshojnë varësisht nga kategoria. 
Për më shumë informata kontaktoni përfaqësuesin tuaj të shitjes. 
Gjithsejt, faqe 1.000.000 ekspozime në ditë.

   Grupi i synuar

Arrini klientët 25-54 vjeçar të cilët dëshirojnë të bëjnë një mar-
rveshje të mirë. Publiku që synoni është i ndryshëm varësisht nga 
kontrollet e reklamimit.

   Shpërndarja Gjinore

Varet nga kategoria dhe fjalët kyçe

Leaderboard (728х90px)

Çmimi fiks: 2.000 eur/muaj 
(350,000 ekspozime në ditë)

ÇMIMI (EUR) 0.2 CPM

MerrJep Në gjithë Kosovën
MerrJep në gjithë Kosovën ofron reklamim kombëtar në mbarë vendin. MerrJep në gjithë Kosovën ofron reklamim kombëtar në mbarë vendin. 
Ne kemi shumëllojshmëri të formateve të shpalljeve, si në mbulim të 
gjerë ashtu dhe zgjidhje të përshtatshme. Ne në MerrJep e duam krea-
tivitetin dhe qëllimi ynë është që të nxisim reklamimin online!  Përfitoni 
nga përbajtja jonë e pasur për të krijuar formate të reklamimit të mrekul-
lueshme dhe interaktive.

Formatet Tona
Faqja kryesore
Leaderboard
Gjysëm-faqe
Medium Rectangle

ROS - Run of site
Post-it
Take-over
Skinsolution
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Gjysëm-faqe  (Skyscraper)
Skyscraper është një gamë e gjerë  e formateve  e vendosur në 
pjesën e djathë jashtë faqes së listimit e cila gjithashtu mund të 
shfaqet në kategori të ndryshme si dhe në lokacione të ndryshme. 
Reklama përshtatet poshtë/lartë gjatë gjithë vizitës.

   Shtrirja

Reklama arrinë 140 000 vizitorë çdo javë dhe 1 000 000 ekspozime Reklama arrinë 140 000 vizitorë çdo javë dhe 1 000 000 ekspozime 
në ditë.

   Grupi i synuar

Përdoruesit janë në grupin e 25-54 vjeçarëve dhe ata në mënyrë 
aktive shikojnë ndonjë produkt të ri. Ata janë blerës serioz dhe për-
dorues të Internetit me përvojë. 

   Shpërndarja Gjinore

70% meshkuj dhe 30 % femra

Gjysëm-faqe (300x600px)

Çmimi fiks: 2.100 eur/muaj 
(350,000 ekspozime në ditë)

ÇMIMI (EUR) 0.2 CPM

Skyscraper (160x600px)

Çmimi fiks: 1.050 eur/muaj 
(350,000 ekspozime në ditë)

ÇMIMI (EUR) 0.1 CPM

MerrJep Në gjithë Kosovën
MerrJep në gjithë Kosovën ofron reklamim kombëtar në mbarë vendin. MerrJep në gjithë Kosovën ofron reklamim kombëtar në mbarë vendin. 
Ne kemi shumëllojshmëri të formateve të shpalljeve, si në mbulim të 
gjerë ashtu dhe zgjidhje të përshtatshme. Ne në MerrJep e duam krea-
tivitetin dhe qëllimi ynë është që të nxisim reklamimin online!  Përfitoni 
nga përbajtja jonë e pasur për të krijuar formate të reklamimit të mrekul-
lueshme dhe interaktive.

Formatet Tona
Faqja kryesore
Leaderboard
Gjysëm-faqe
Medium Rectangle

ROS - Run of site
Post-it
Take-over
Skinsolution
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Medium Rectangle
Ky format do të gjendet brenda faqes së përshkruar të reklamës. Është i pozi-
cionuar në anën e djathtë, duke ofruar një produkt të mrekullueshëm, dukshmëri 
të brendit dhe ekspozim. Ju mund të kontrolloni kategori të ndryshme si dhe loka-
cione të ndryshme.

   Shtrirja

Vizitorët unik dhe ekspozimet ndryshojnë, varësishtë nga kategoria. Ky format 
mund të ofrojë 300,000 ekspozime në ditë. 

   Grupi i synuar

Arrini klientët 25-54 vjeçar të cilët dëshirojnë të bëjnë një marrveshje të mirë.

   Shpërndarja Gjinore

65% meshkuj dhe 35 % femra

Medium Rectangle (300x250px)

Çmimi fiks: 260 eur/muaj 
(100,000 ekspozime në ditë)

ÇMIMI (EUR) 0.08 CPM

MerrJep Në gjithë Kosovën
MerrJep në gjithë Kosovën ofron reklamim kombëtar në mbarë vendin. MerrJep në gjithë Kosovën ofron reklamim kombëtar në mbarë vendin. 
Ne kemi shumëllojshmëri të formateve të shpalljeve, si në mbulim të 
gjerë ashtu dhe zgjidhje të përshtatshme. Ne në MerrJep e duam krea-
tivitetin dhe qëllimi ynë është që të nxisim reklamimin online!  Përfitoni 
nga përbajtja jonë e pasur për të krijuar formate të reklamimit të mrekul-
lueshme dhe interaktive.

Formatet Tona
Faqja kryesore
Leaderboard
Gjysëm-faqe
Medium Rectangle

ROS - Run of site
Post-it
Take-over
Skinsolution
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ROS - Run of site
Reklamimi ROS është një mundësi e shkëlqyer për një prezencë të 
vazhdueshme në MerrJep. Duke blerë ROS ju arrini gjithë publikun 
e MerrJep dhe ju mund të zgjedhni se sa shumë dëshironi të arrini 
dhe sa gjatë dëshironi të ekspozoni. Reklama nuk ka një lokacion 
të përhershëm, por mund të shfaqet kudo në faqe për të reklamuar.

      Shtrirja

Vizitorët unik dhe ekspozimi ndryshojnë varësisht nga kategoria. 
Për më shumë informata kontaktoni përfaqësuesin tuaj të shitjes.

   Grupi i synuar

Nga dashamirësit e veturave deri tek mobiljet!

   Shpërndarja gjinore

Varësisht nga kategoria dhe qeverisja

ROS - Run of Site 
(728x90px, 160x600px, 300x250px)

ÇMIMI (EUR) 0.06 CPM

MerrJep Në gjithë Kosovën
MerrJep në gjithë Kosovën ofron reklamim kombëtar në mbarë vendin. MerrJep në gjithë Kosovën ofron reklamim kombëtar në mbarë vendin. 
Ne kemi shumëllojshmëri të formateve të shpalljeve, si në mbulim të 
gjerë ashtu dhe zgjidhje të përshtatshme. Ne në MerrJep e duam krea-
tivitetin dhe qëllimi ynë është që të nxisim reklamimin online!  Përfitoni 
nga përbajtja jonë e pasur për të krijuar formate të reklamimit të mrekul-
lueshme dhe interaktive.

Formatet Tona
Faqja kryesore
Leaderboard
Gjysëm-faqe
Medium Rectangle

ROS - Run of site
Post-it
Take-over
Skinsolution
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Post-it
Zgjidhja Post-it është një nga zgjidhjet e përshtatshme që kërkojnë një mentalitet Zgjidhja Post-it është një nga zgjidhjet e përshtatshme që kërkojnë një mentalitet 
më të intergruar të marketingut. Formati duhet të perceptohet si pjesë përbërëse 
e MerrJep dhe i harmonizuar me paraqitjen dhe funskionin e faqes. Reklama 
duhet të shtojë vlerën vizitorët tanë dhe tërheqjen e aktiviteteve. Kjo zgjidhje 
është një zgjidhje ekskluzive që dihet që prodhon fuqi. Zgjidhja Post-it  mund të 
blihet në nivelin e kategorisë dhe nën/ nën kategorisë si për shembull  së bashku 
me "Për shtëpi", "Mobilje & Shtëpi" dhe "Tavolina &Karrige".

      Shtrirja

Vizitorët unik dhe ekspozimi ndryshojnë varësisht nga kategoria. Për më shumë 
informata kontaktoni përfaqësuesin tuaj të shitjes. 

   Grupi i synuar

Nga dashamirësit e veturave deri tek mobiljet!

   Shpërndarja Gjinore

Varësisht nga kategoria dhe qeverisja.

Post-it (200x220px, 300x250px)

Çmimi fiks: 1.200 eur/muaj 
(300,000 ekspozime në ditë)

ÇMIMI (EUR) 0.4 CPM

MerrJep Në gjithë Kosovën
MerrJep në gjithë Kosovën ofron reklamim kombëtar në mbarë vendin. MerrJep në gjithë Kosovën ofron reklamim kombëtar në mbarë vendin. 
Ne kemi shumëllojshmëri të formateve të shpalljeve, si në mbulim të 
gjerë ashtu dhe zgjidhje të përshtatshme. Ne në MerrJep e duam krea-
tivitetin dhe qëllimi ynë është që të nxisim reklamimin online!  Përfitoni 
nga përbajtja jonë e pasur për të krijuar formate të reklamimit të mrekul-
lueshme dhe interaktive.

Formatet Tona
Faqja kryesore
Leaderboard
Gjysëm-faqe
Medium Rectangle

ROS - Run of site
Post-it
Take-over
Skinsolution
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Take-over
Take-over është një hapësirë reklamuese e fuqishme e cila ju jep impakt! Ky 
format i reklamimit ësht ekskluziv dhe mund të përdoret vetëm disa herë në 
vit. Take-Over ekspozohet në faqen kryesore.

   Shtrirja

35,000 vizitorë unik dhe  50 000 ekspozime në ditë

      Grupi i Synuar

Arrini klientët 25-54 vjeçar të cilët dëshirojnë të bëjnë një marrveshje të mirë.

   Shpërndarja Gjinore

57 % meshkuj dhe 43% femra

Take-over

Çmimi fiks: 75 eur/ditë (50,000 
ekspozime në ditë)

ÇMIMI (EUR) 1,5 CPM

MerrJep Në gjithë Kosovën
MerrJep në gjithë Kosovën ofron reklamim kombëtar në mbarë vendin. MerrJep në gjithë Kosovën ofron reklamim kombëtar në mbarë vendin. 
Ne kemi shumëllojshmëri të formateve të shpalljeve, si në mbulim të 
gjerë ashtu dhe zgjidhje të përshtatshme. Ne në MerrJep e duam krea-
tivitetin dhe qëllimi ynë është që të nxisim reklamimin online!  Përfitoni 
nga përbajtja jonë e pasur për të krijuar formate të reklamimit të mrekul-
lueshme dhe interaktive.
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Leaderboard
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ROS - Run of site
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Skin Solution
Skin Solution është një ekspozim efektiv që i udhëzohet drejt publikut të 
duhur.Ky format i reklamimit ashtu sikurse Take-over është ekskluziv dhe 
mund të përdoret disa herë në vit. Një Skin Solution mund të blihet në katego-
ritë tona kryesore si për shembull në Automjete, Për Shtëpi dhe Personale.

   Shtrirja

Vizitorët unik dhe ekspozimi ndryshojnë varësisht nga kategoria. Për më 
shumë informata kontaktoni përfaqësuesin tuaj të shitjes.

   Grupi i Synuar

Nga dashamirësit e veturave deri tek mobiljet!

   Shpërndarja Gjinore 

Varësisht nga kategoria dhe qeverisja

Skin Solution

Çmimi fiks: 750 eur/ditë (750.000 
ekspozime në ditë)

ÇMIMI (EUR) 1 CPM

MerrJep Në gjithë Kosovën
MerrJep në gjithë Kosovën ofron reklamim kombëtar në mbarë vendin. MerrJep në gjithë Kosovën ofron reklamim kombëtar në mbarë vendin. 
Ne kemi shumëllojshmëri të formateve të shpalljeve, si në mbulim të 
gjerë ashtu dhe zgjidhje të përshtatshme. Ne në MerrJep e duam krea-
tivitetin dhe qëllimi ynë është që të nxisim reklamimin online!  Përfitoni 
nga përbajtja jonë e pasur për të krijuar formate të reklamimit të mrekul-
lueshme dhe interaktive.

Formatet Tona
Faqja kryesore
Leaderboard
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